RSF66A25B150 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Cynergy3 RSF66A25B150 عزوم  RSF66A25B150 RSF66A25B150 دوزملا
رعس  RSF66A25B150 روص  RSF66A25B150 ةروص  RSF66A25B150
RSF66A25B150 PDF Datasheet RSF66A25B150 تانایبلا ةقرو  ليزنت  RSF66A25B150 Datasheet
RSF66A25B150 ةیلاملا رتشا  RSF66A25B150 رتشا  Cynergy3 RSF66A25B150
Cynergy3 RSF66A25B150 Cynergy3 دوزملا عزوم  Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B150 Cynergy 3 RSF66A25B150
Cynergy3
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  RSF66A25B150
عناصلا Cynergy3
فصو FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  2134 pcs
تانایبلا ةقرو
دھجلا مییقت  120VDC, 240VAC
بتكا Liquid
ىوتسم لغتشي  ليدبتلا  1.181", 5.906" (30mm, 150mm)
ةلسلس RSF66
تاجرخملا عون  Switch (2) (Single Float)
جتانلا نيوكت  SPST-NC/NO
ىرخا ءامسا  725-1074
RSF66A25B150-ND
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -10°C ~ 85°C
عون دعاصت  Panel Mount, M16x2 Thread
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةلئاسلا يعونلا  لقثلا  نم  ىندلأا  دحلا  0.85
مزيربو ناكسا  ةدام -  Polypropylene Sulphide (PPS)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
رایت 600mA
RSF66A25B150
ةعطقلا مقر  : RSF66A25B150
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Cynergy3
جتنملا فصو  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  2134 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B150.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  RSF66A25B150
RSF66A25B150.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
RSF66A25B100
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
1879 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF66A25B75
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
1920 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF66A25B175P
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
2420 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF66A25B175
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
2057 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF64EXS
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
1921 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF66A25B100P
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
2388 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF64EXT
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
4048 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF66A25B150P
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
2011 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF66A50A100
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
2005 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF66A25B75P
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
1960 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF66A25B125P
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
2238 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RSF66A25B125
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
2386 : نزخملا يف   pcs
RFQ